



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Rossini Caviar A/S
Magstræde 6, 2., 1204 København K

CVR-nr. 25 08 27 45

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2019.

Jacob Marsing-Rossini
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	Rossini Caviar A/S Magstræde 6, 2. 1204 København K
	CVR-nr.: 25 08 27 45 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Møllerup, formand Jacob Marsing-Rossini Henrik Ostermann Petersen
Direktion	Jacob Marsing-Rossini
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Esperanca ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter forhandling og salg af fisk, vildt, fjerkræ og dermed beslægtede varer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 585 t.kr. mod 383 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	3.750.931	2.556
1 Personaleomkostninger	-2.703.606	-1.694
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-136.013	-111
Resultat før finansielle poster	911.312	751
Andre finansielle indtægter	3.743	3
2 Øvrige finansielle omkostninger	-79.777	-193
Resultat før skat	835.278	561
3 Skat af årets resultat	-250.216	-178
Årets resultat	585.062	383
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	125.000	125
Overføres til overført resultat	460.062	258
Disponeret i alt	585.062	383



Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	154.600	235
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>154.600</u>	<u>235</u>
Andre tilgodehavender	197.803	192
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>197.803</u>	<u>192</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>352.403</u>	<u>427</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.198.670	1.058
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>974.379</u>	<u>1.512</u>
Varebeholdninger i alt	<u>2.173.049</u>	<u>2.570</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.273.330	5.135
Andre tilgodehavender	194.357	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>226.028</u>	<u>124</u>
Tilgodehavender i alt	<u>7.693.715</u>	<u>5.259</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>7.035</u>	<u>11</u>
Værdipapirer i alt	<u>7.035</u>	<u>11</u>
Likvide beholdninger	<u>26.203</u>	<u>170</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.900.002</u>	<u>8.010</u>
Aktiver i alt	<u>10.252.405</u>	<u>8.437</u>



Balance 31. december

	2018	2017
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
5 Overført resultat	1.976.734	1.517
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	125.000	125
Egenkapital i alt	2.601.734	2.142
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	46.000	1
Hensatte forpligtelser i alt	46.000	1
Gældsforpligtelser		
Deposita	43.000	42
Langfristede gældsforpligtelser i alt	43.000	42
Gæld til pengeinstitutter	249.204	2
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.708.599	4.551
Gæld til tilknyttede virksomheder	372.926	561
Selskabsskat	205.216	160
Anden gæld	2.025.726	978
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.561.671	6.252
Gældsforpligtelser i alt	7.604.671	6.294
Passiver i alt	10.252.405	8.437
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		



Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.652.225	1.661
Andre omkostninger til social sikring	51.381	33
	2.703.606	1.694
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	5
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.226	22
Andre finansielle omkostninger	65.551	171
	79.777	193
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	205.216	160
Årets regulering af udskudt skat	45.000	18
	250.216	178
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	1.164.908	1.001
Tilgang i årets løb	55.440	164
Kostpris 31. december 2018	1.220.348	1.165
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-929.735	-819
Årets afskrivninger	-136.013	-111
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-1.065.748	-930
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	154.600	235



Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	1.516.672	1.259
Årets overførte overskud eller underskud	460.062	258
	1.976.734	1.517
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	125.000	125
Udløddet udbytte	125.000	125
Udbytte for regnskabsåret	-125.000	-125
	125.000	125

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 161 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 27-44 måneder og en samlet restleasingydelse på 426 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Esperanca ApS, CVR-nr. 27 08 57 41, som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Peter Mollerup

Som Bestyrelsesformand
PID: 9208-2002-2-838876317168
Dato for underskrift: 27-03-2019
Underskrevet med NemID

NEM ID

Jacob Marsing-Rossini

Som Bestyrelsesmedlem
PID: 9208-2002-2-596670848970
Dato for underskrift: 27-03-2019
Underskrevet med NemID

NEM ID

Jacob Marsing-Rossini

Som Direktion
PID: 9208-2002-2-596670848970
Dato for underskrift: 27-03-2019
Underskrevet med NemID

NEM ID

Henrik Ostermann Petersen

Som Bestyrelsesmedlem
PID: 9208-2002-2-184264176646
Dato for underskrift: 28-03-2019
Underskrevet med NemID

NEM ID

Bent Pallesen

Som Statsautoriseret revisor
RID: 1111162090734
Dato for underskrift: 28-03-2019
Underskrevet med NemID

NEM ID

Jacob Marsing-Rossini

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-596670848970
Dato for underskrift: 30-03-2019
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 36a006e7JUN19771969